19/10/25, 13:15

Matific

Comenzar jlnspire una competicion amistosa en su aula!

Anima a los estudiantes a ganar estrellas completando actividades. Observe cdmo escalan posiciones

en la clasificacién mientras dominan las habilidades matematicas.

Olimpiadas Matific

Estrellas ganadas

57210

Grado del estudiante

Todos

Clasificacién .
Grado Estudiante

(escuela)

Isabella
Jazmin
Ferreyra

Lopez

Renzo
Matias Paez

Bautista
Diani
Giacomucci
Luca

Genaro
Peyrani

Zoe Victoria
Gomez
Zabala

Ambar Azul
Villafane

Clase

SEGUNDO
B
MARTINEZ

SEGUNDO
B
MARTINEZ

SEGUNDO
B
MARTINEZ

SEGUNDO
B
MARTINEZ

SEGUNDO
B
MARTINEZ

SEGUNDO

MARTINEZ

Clasificacion de la escuela

130

Precision

91.43%

91.11%

89.43%

87.01%

84.81%

83.86%

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Intervalo de fechas Olimpiadas Mat#i~

Estrellas
Nivel parael
actual siguiente

nivel

Rubi =

Rubi -

Rubi -

Rubi -

Rubi =

Rubi -

Total de
estrellas
ganadas

300/300

300/300

300/300

300/300

300/300

300/300

1/3



19/10/25, 13:15

Clasificacién
(escuela)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Grado Estudiante

2 Isabella Silva

Lian Theo
Cordoba

Catalina
2 Agliero
Cabo

Tiziano
Benicio
Gonzalez

Rainero

Luz Arlet
Martinez

Delfina

Bracamonte

Josefina
Giuliana
Cuello
Cézar

Umma
2 Josefina
Sueyro

Rocio
2 Abigail
Cuello

Delfina
Morena
Medina
Lujan

Luciano

Pacheco

Seomare
2 Jazmin
Farias

Clase

SEGUNDO
B
MARTINEZ

SEGUNDO
B
MARTINEZ

SEGUNDO
B
MARTINEZ

SEGUNDO
B
MARTINEZ

SEGUNDO
B
MARTINEZ

SEGUNDO
B
MARTINEZ

SEGUNDO
B
MARTINEZ

SEGUNDO
B
MARTINEZ

SEGUNDO
B
MARTINEZ

SEGUNDO
B
MARTINEZ

SEGUNDO
B
MARTINEZ

SEGUNDO
B
MARTINEZ

Matific

Precisiéon

78.82%

75.14%

88.75%

88.16%

87.14%

84.00%

86.67%

82.50%

60.00%

80.00%

100.00%

73.33%

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Nivel

Rubi

Rubi

Oro

Oro

Oro

Plata

Bronce

Bronce

Bronce

Bronce

Bronce

Bronce

Estrellas
parael

nivel

53
estrellas

57
estrellas

87
estrellas

45
estrellas

21
estrellas

27
estrellas

27
estrellas

44
estrellas

45
estrellas

54
estrellas

Total de
estrellas
ganadas

300/300

300/300

187/300

183/300

153/300

105/300

39/300

33/300

33/300

16/300

15/300

6/300

2/3



19/10/25, 13:15 Matific

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard 3/3



