19/10/25, 13:15 Matific

Comenzar ¡Inspire una competición amistosa en su aula!

X

Anima a los estudiantes a ganar estrellas completando actividades. Observe cómo escalan posiciones en la clasificación mientras dominan las habilidades matemáticas.

Olimpiadas Matific

Estrellas ganadas

57210

Clasificación de la escuela

130

Intervalo de fechas Olimpiadas Matific

Grado del estudiante

Todos

Clasificación (escuela)	Grado	Estudiante	Clase	Precisión	Nivel actual	Estrellas para el siguiente nivel	Total de estrellas ganadas
1	2	lsabella Jazmín Ferreyra Lopez	SEGUNDO B MARTÍNEZ	91.43%	Rubí	-	300/300
2	2	Renzo Matías Paez	SEGUNDO B MARTÍNEZ	91.11%	Rubí	-	300/300
3	2	Bautista Diani Giacomucci	SEGUNDO B MARTÍNEZ	89.43%	Rubí	-	300/300
4	2	Luca Genaro Peyrani	SEGUNDO B MARTÍNEZ	87.01%	Rubí	-	300/300
5	2	Zoe Victoria Gomez Zabala	SEGUNDO B MARTÍNEZ	84.81%	Rubí	-	300/300
6	2	Ambar Azul Villafañe	SEGUNDO B MARTÍNEZ	83.86%	Rubí	-	300/300

19/10/25, 13:15 Matific

Clasificaci (escuela)	ón Grado	Estudiante	Clase	Precisión	Nivel actual	Estrellas para el siguiente nivel	Total de estrellas ganadas
7	2	Isabella Silva	SEGUNDO B MARTÍNEZ	78.82%	Rubí	-	300/300
8	2	Lian Theo Cordoba	SEGUNDO B MARTÍNEZ	75.14%	Rubí	-	300/300
9	2	Catalina Agüero Cabo	SEGUNDO B MARTÍNEZ	88.75%	Oro	53 estrellas	187/300
10	2	Tiziano Benicio Gonzalez Rainero	SEGUNDO B MARTÍNEZ	88.16%	Oro	57 estrellas	183/300
11	2	Luz Arlet Martínez	SEGUNDO B MARTÍNEZ	87.14%	Oro	87 estrellas	153/300
12	2	Delfina Bracamonte	SEGUNDO B MARTÍNEZ	84.00%	Plata	45 estrellas	105/300
13	2	Josefina Giuliana Cuello Cézar	SEGUNDO B MARTÍNEZ	86.67%	Bronce	21 estrellas	39/300
14	2	Umma Josefina Sueyro	SEGUNDO B MARTÍNEZ	82.50%	Bronce	27 estrellas	33/300
15	2	Rocio Abigail Cuello	SEGUNDO B MARTÍNEZ	60.00%	Bronce	27 estrellas	33/300
16	2	Delfina Morena Medina Lujan	SEGUNDO B MARTÍNEZ	80.00%	Bronce	44 estrellas	16/300
17	2	Luciano Pacheco	SEGUNDO B MARTÍNEZ	100.00%	Bronce	45 estrellas	15/300
18	2	Seomare Jazmín Farias	SEGUNDO B MARTÍNEZ	73.33%	Bronce	54 estrellas	6/300

19/10/25, 13:15 Matific